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Kigali, Rwanda, 221 janvier (Infosplusgabon) - Taux de change du franc rwandais
affiches, ce lundi, par la National Bank of Rwanda.

Devise Achat Vente

US Dollar 838,40 855,16
Euro 1025,57 1046,08
Livre Sterling 1162,78 1186,03
Franc suisse 870,93 888,34
Dollar canadien 671,82 685,25
Shilling kényan 8,12 8,28

Dirham EAU 227,18 231,73

Dollar australien 634,41 647,10
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Franc burundais

Yuan

Livre égyptienne

Birr éthiopien

Roupie indienne

Yen japonais

Franc comorien

North Korean Won

Won sud-coréen

Dinar koweitien

Dinar libyen

Ouguiya mauritanien

0,47

125,81

43,44

35,08

11,93

7,10

1,75

6,01

0.65

2568,62

564,99

2,17

0,48

128,32

44,31

35,78

12,17

7,24

1,79

6,13

0.67

2619,99

576,29

2,21
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Roupie mauricienne

Kwacha malawite

Naira nigérian

Couronne norvégienne

Rouble russe

Riyal saoudien

Livre soudanaise

Couronne suédoise

Dollar Singapour

Livre sud-soudanaise

Lilangeni swazi

21,81

1,09

3,88

92,45

11,91

206,24

127,21

92,93

572,94

36,60

50,85

22,24

3,96

94,30

12,14

210,37

129,75

94,79

584,40

37,33

51,87
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Lire turque 264,10 269,38
Shilling tanzanien 0,37 0,37
Shilling ougandais 0,23 0,23

Franc CFA 1,46 1,49
Rand sud-africain 69,20 70,59
Dollar zimbabwéen 2,20 2,25
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